Trennschaltverstärker
TS125 und TS225
● 1- oder 2-kanalige Ausführung
● Sichere galvanische Trennung zwischen Eingang / Aus-
gang / Hilfsspannung
● Funktionale Sicherheit bis SIL2 EN61508
● Eingänge für Schaltkontakte, Namur-Initiatoren oder Opto-
koppler

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
TS - - -
1. Geräteausführung
125L Gehäusebreite 12,5 mm, Relais-Schließerkontakte,
Hilfsspannung 24V DC +/- 15%
125LP Gehäusebreite 12,5 mm, Relais-Schließerkontakte,
Hilfsspannung 24V DC +/-15%
mit Tragschienenbusanschluss *)
125M Gehäusebreite 12,5 mm, Relais-Schließerkontakte,
Weitbereichsnetzteil 20..125 V DC, 20..250 V AC
225M Gehäusebreite 22,5 mm, Relais-Wechslerkontakte,
Weitbereichsnetzteil 20..125 V DC, 20..250 V AC
2. Explosionsschutz
00 Installation des Gerätes TV125L in Zone 2 erlaubt,
gemäß ATEX Zündschutzart „n“
Ex Bei Installation der Geräte außerhalb des
Ex-Bereiches:
Eingänge eigensicher gemäß ATEX-Zündschutzart
„ia“ für Zonen 0 und 20
Das Gerät TS125L darf in Zone 2 gemäß
ATEX-Zündschutzart „ic“ installiert werden
3. Anzahl der Kanäle
1 einkanalig
2 zweikanalig
F einkanalig mit zusätzlichem Fehlerrelais oder
Parallelrelais
4. Optionen
00 ohne Option
01 Push-In-Klemmen (steckbar)
*) siehe gesondertes Informationsblatt Power-Rail
2 pi-ma-ts125_ts225_d V0.00-00
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true